肇庆市科学技术局关于肇庆市科技企业加速器培育单位的公示

　　根据《肇庆市科技局关于组织征集肇庆市科技企业加速器培育单位的通知》，经资料审核、诚信审查、专家论证等程序，拟授予“平谦国际（肇庆新区）现代产业园”等3家单位为肇庆市科技企业加速器培育单位，现予以公示，公开征求意见。公示期为自发布之日起5个工作日。如有异议，请于公示期内向市科技局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项的证明材料等。
联系电话：2899801（办公室）、2899813（高新技术科）
地  址：肇庆市端州六路芙蓉西二街市科技中心大楼

附件：肇庆市科技企业加速器培育单位拟授予名单

肇庆市科学技术局
2025年3月25日

附件
[bookmark: _GoBack]肇庆市科技企业加速器培育单位拟授予名单

	序号
	加速器名称
	运营单位

	1
	平谦国际（肇庆新区）现代产业园
	肇庆平谦工业地产开发有限公司

	2
	广东（肇庆）万洋众创城
	肇庆万洋众创城开发有限公司

	3
	肇庆市中安智谷科技企业加速器
	肇庆中安智谷产业运营有限公司